РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАГУМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2012г.                                                                                               № 124
хутор Адагум

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Адагумского сельского поселения Крымского района

В соответствии со статьей  31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний и согласования проекта генерального плана Адагумского сельского поселения Крымского района, в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Адагумского сельского поселения, в соответствие со статьей 31 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района Совет Адагумского сельского поселения Крымского района  решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  Адагумского сельского поселения Крымского района.

2. Главе администрации Адагумского  сельского поселения Крымского района Багмут П.Д.. направить Правила землепользования и застройки Адагумского сельского поселения Крымского района:

- в течение 14 дней в Департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края Рысину Ю.В.;

- в течение семи дней главе муниципального образования Крымский район Разумееву А.В.
3. Опубликовать Правила землепользования и застройки Адагумского  сельского поселения Крымского района в средствах массовой информации.

4. В течение 10 дней разместить на официальном сайте http://adagum.ucoz.ru.gg администрации Адагумского сельского поселения Крымского района и официальном сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования fgis.minregion.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Адагумского сельского поселения Крымского района   (А.В.Грицюта).
6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Адагумского сельского

поселения Крымского района

П.Д.Багмут